t}rw' au_'Í\f-ã i

cAIuRnn MUNICIPAL DE CARACARAI
coMrssÃo PERMANENTE DE LtctrAÇÃo

ESTADO DE ROMIMA

TERMO DE ABERTURA

Em 13 fevereiro de 2023, procedeu-se a abertura do processo de n"01412023
e para constar, eu, Eliezer dos Santos Silva, lavrei o presente termo que vai por

mim assinado'.

CaracaraÍ, 13 de fevereiro de 2023.

Sãntos Silva
te da CPL

r

ESTADO DE RORAIMA
CAMARA MUNICIPAL DE CARACARAí

GABINETE DA PRESIDÊNCH

MEMORANDO

MEMO. No 020/2023

PROC. No 014/2023

DATA: 1310212023

DA: DEPTO. ADMINISTRAçAO PARA. PRESIDÊNCIA
AL DE EXPEDIENTE

I

33.e0.30 00 - ouTRos SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESE%
I

Senhor Presidente,
I

. Soticito Vossa Excelência, autorização para abertura de processo
I

para Aquisição de Material de Expediente, para atender as necesslOaOes !11
bârrr"' Municipal de Caracaraí no Exercício Financeiro de 2023. Se9ue em

I

anexo o pedidb de aquisição de materiais de expediente para a Câmara
I

Municipal.
I

#"kr^h*T&^wffio
Dír'. do DPto, Administração

;
f1

il

I

W
ESTADO DÊ RORAIMA

"o%ff,,H#Bllh?ffiÊAâff
*'

AO PRESIDENTE DA CMC . CARACARAí

DESPACHO

Após levantamento de pesquisa de preços, estamos fazendo a juntada

no processo das referidas cotaçôes: 1o V.N. DE FARIAS, 20 CeS COMÉRCIO

E SERVIÇOS EIRELI - EPP e D.T. DA SILVA EtRELt.

Caracaraí- RR 14 de fevereiro 2023.

SANTOS SILVA
da CMC

,V

úÉ.

r

ESTADO DE RORAIMA
cÂrrltRRl MUNtctpAL DE CARACARAí

cABtNETE oR pnest oÊr.tctR

TERMO DE ADJUDTCAçÃO

O presidente da Câmara Municipal de Caracaraí, no uso das suas

atribuiçÕes que lhe são conferidas pela legislação vigente, especialmente a Lei

No 8.666/93 e suas alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo

exarado pela Comissão de LicitaçÕes e controle interno, resolve:

01 - ADJUDICAR, A presente Dispensa de Licitação, processo Noo14t2o23,

nestes termos:

Processo No 01412023

objeto do Processo: AQUISIÇÃO DE MATERTAL DE ExpEDIENTE.

Fornecedor com a menor proposta global: V. N DE FARIAS - ME.

Valor: R$: 14.145,00 (quatorze mil cento e quarenta e cinco reais).

Dotação: 33.90.30.00

Caracaraí - RR, 17 de março de 2023.

DOS SANTOS

Através do presente Ato, HoMoLoGo o procedimento de Dispensalicitação, Processo No o14tzo2g, referentã a l".p"r" com Aquisição deMaterial de Expediente, para que produza ."rr
"úio,

jurídicos e reóálã.

. ESTADO DE RORAIMA
cAMAM MUNIcIPAL DE cAnRcAnei

GABINETE on pnesroÊrucn

Caracaraí- RR, 20 de março de 2023.

" \./

V